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Rękawiczki zimowe Wilber k 9000
black Roeckl Okazja 24H!

Cena 159,00 zł

Cena poprzednia 227,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01-310035-9000

Opis produktu
Rękawiczki zimowe Wilber k 9000 black Roeckl Okazja 24H!
 

WILBER to ciepłe, komfortowe i wyjątkowo funkcjonalne rękawiczki zimowe, idealne dla jeźdźców poszukujących
niezawodnego towarzysza zarówno w stajni, jak i na koniu. Jako część ekologicznej serii Roeckl Sports ECO.SERIES, te
rękawiczki zawierają dużą ilość materiałów z recyklingu. Na grzbietowej stronie rękawiczek zastosowano elastyczny,
wiatroszczelny materiał WINDSTOPPER® od GORE-TEX LABS, który skutecznie chroni dłonie przed zimnym, wiejącym wiatrem
podczas spacerów na zewnątrz.

Warstwa z trójwarstwowego, miękkiego softshellu, wykonana w 100% z poliesteru z recyklingu i wyposażona w membranę
ePE, jest wiatroszczelna i oddychająca dzięki mikroporowatej membranie z expanded polyethylene (ePE) od GORE-TEX.
Membrana jest lekka, cienka, bluesign®-certyfikowana i zgodna z STANDARD 100 by OEKO-TEX®.

Dłoń wykonano z wysokiego, chwytnego i wytrzymałego syntetycznego zamszu ECO.SENSE®, zawierającego 60% poliesteru z
recyklingu, 32% tradycyjnego poliesteru oraz 8% elastanu. Materiał przypomina naturalny zamsz i zapewnia doskonałe czucie
na reku. Laminacja ciepłej, miękkiej podszewki ECO Stretch Fleece zapobiega przesuwaniu się poszczególnych warstw.

Długa, smukła konstrukcja z elastyczną taśmą i dopasowanym mankietem ECO Stretch Fleece zapewnia doskonałe
dopasowanie rękawiczek i wysoką izolację termiczną. Ekskluzywny krój Roeckl Sports COMFORT-CUT eliminuje konieczność
wszywania wstawek na palec wskazujący, co jeszcze bardziej zwiększa komfort noszenia.

Rękawiczki dostępne są w eleganckiej czerni oraz czerni z ciemnozielonym akcentem. Można je prać w pralce w temperaturze
30°C. Rękawiczki nie zawierają skóry naturalnej.
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